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Ejercicio del 2023

Saldo inicial $0.00 $0.00 $160,413.73

01/06/2023 DI20230622000001 DEPOSITOS DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE $0.00 $18,393.37 $142,020.36
MAYO DE 2023

01/06/2023 DI120230622000002 DEPOSITOS DE LOS INGRESOS DEL DIA 26 DE $0.00 $16,716.82 $125,303.54
MAYO DE 2023

01/06/2023 DI20230622000003 DEPOSITOS DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 Y 29 $0.00 $37,721.37 $87,582.17
DE MAYO DE 2023

01/06/2023 DI120230622000004 DEPOSITOS DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $34,379.50 $53,202.67
MAYO DE 2023

08/06/2023 DI20230622000005 DEPOSITOS DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE $0.00 $11,876.92 $41,325.75
MAYO DE 2023

08/06/2023 DI120230622000006 DEPOSITOS DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE $0.00 $41,325.75 $0.00
MAYO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $2,074.80 $0.00 $2,074.80
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $7,598.57 $0.00 $9,673.37
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $1,873.63 $0.00 $11,547.00
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $104.54 $0.00 $11,651.54
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $1,509.68 $0.00 $13,161.22
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $1,873.63 $0.00 $15,034.85
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $8,800.00 $0.00 $23,834.85
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $580.32 $0.00 $24,415.17
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $521.87 $0.00 $24,937.04
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $423.64 $0.00 $25,360.68
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $341.10 $0.00 $25,701.78
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $164.38 $0.00 $25,866.16
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $2,076.88 $0.00 $27,943.04
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $9,600.00 $0.00 $37,543.04
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $316.38 $0.00 $37,859.42
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $802.74 $0.00 $38,662.16
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $341.10 $0.00 $39,003.26
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $6,557.67 $0.00 $45,560.93
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $9,576.28 $0.00 $55,137.21
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $418.16 $0.00 $55,555.37
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $1,200.00 $0.00 $56,755.37
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $933.45 $0.00 $57,688.82
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $5,369.48 $0.00 $63,058.30
JUNIO DE 2023

01/06/2023 IN20230623000001 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 1 DE $83.92 $0.00 $63,142.22
JUNIO DE 2023

01/06/2023 DI120230623000007 DEPOSITOS DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $0.00 $49,233.00 $13,909.22
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $1,996.92 $0.00 $15,906.14
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $416.36 $0.00 $16,322.50
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $23.72 $0.00 $16,346.22
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DiA 2 DE $6,850.00 $0.00 $23,196.22
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $316.38 $0.00 $23,512.60

JUNIO DE 2023
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02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $141.95 $0.00 $23,654.55
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $538.08 $0.00 $24,192.63
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $400.00 $0.00 $24,592.63
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $522.70 $0.00 $25,115.33
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $290.16 $0.00 $25,405.49
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $318.18 $0.00 $25,723.67
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $423.64 $0.00 $26,147.31
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $2,904.68 $0.00 $29,051.99
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $341.10 $0.00 $29,393.09
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $25.58 $0.00 $29,418.67
JUNIO DE 2023

02/06/2023 IN20230623000002 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $104.54 $0.00 $29,523.21
JUNIO DE 2023

02/06/2023 DI20230623000008 DEPOSITOS DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $0.00 $6,500.00 $23,023.21
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $1,241.20 $0.00 $24,264.41
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $135.52 $0.00 $24,399.93
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $2,225.64 $0.00 $26,625.57
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $316.36 $0.00 $26,941.93
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $341.10 $0.00 $27,283.03
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $800.00 $0.00 $28,083.03
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $800.00 $0.00 $28,883.03
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $1,490.90 $0.00 $30,373.93
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $1,023.30 $0.00 $31,397.23
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $2,178.51 $0.00 $33,575.74
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $731.78 $0.00 $34,307.52
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $2,000.00 $0.00 $36,307.52
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $808.80 $0.00 $37,116.32
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $529.20 $0.00 $37,645.52
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $102.32 $0.00 $37,747.84
JUNIO DE 2023

05/06/2023 IN20230623000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $416.36 $0.00 $38,164.20
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $1,200.00 $0.00 $39,364.20
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $823.63 $0.00 $40,187.83
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $1,311.55 $0.00 $41,499.38
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $1,174.48 $0.00 $42,673.86
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $103.75 $0.00 $42,777.61
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $3,630.85 $0.00 $46,408.46
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $416.36 $0.00 $46,824.82
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $627.24 $0.00 $47,452.06
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $2,939.54 $0.00 $50,391.60

JUNIO DE 2023
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06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $311.15 $0.00 $50,702.75
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $400.00 $0.00 $51,102.75
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $2,046.60 $0.00 $53,149.35
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $416.36 $0.00 $53,565.71
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $400.00 $0.00 $53,965.71
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $5,000.00 $0.00 $58,965.71
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $88.08 $0.00 $59,053.79
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $682.20 $0.00 $59,735.99
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $104.54 $0.00 $59,840.53
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $1,037.40 $0.00 $60,877.93
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $1,094.82 $0.00 $61,972.75
JUNIO DE 2023

06/06/2023 IN20230623000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $204.64 $0.00 $62,177.39
JUNIO DE 2023

07/06/2023 IN20230623000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $3,606.14 $0.00 $65,783.53
JUNIO DE 2023

07/06/2023 IN20230623000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $1,160.64 $0.00 $66,944.17
JUNIO DE 2023

07/06/2023 IN20230623000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $2,400.00 $0.00 $69,344.17
JUNIO DE 2023

07/06/2023 IN20230623000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $218.32 $0.00 $69,562.49
JUNIO DE 2023

07/06/2023 IN20230623000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $1,354.08 $0.00 $70,916.57
JUNIO DE 2023

07/06/2023 IN20230623000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $682.20 $0.00 $71,598.77
JUNIO DE 2023

07/06/2023 IN20230623000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $667.48 $0.00 $72,266.25
JUNIO DE 2023

07/06/2023 IN20230623000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $321.62 $0.00 $72,587.87
JUNIO DE 2023

07/06/2023 IN20230623000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $800.00 $0.00 $73,387.87
JUNIO DE 2023

07/06/2023 IN20230623000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $2,904.68 $0.00 $76,292.55
JUNIO DE 2023

07/06/2023 IN20230623000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $316.38 $0.00 $76,608.93
JUNIO DE 2023

07/06/2023 IN20230623000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $2,128.47 $0.00 $78,737.40
JUNIO DE 2023

07/06/2023 IN20230623000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $2,594.76 $0.00 $81,332.16
JUNIO DE 2023

08/06/2023 IN20230623000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $3,651.52 $0.00 $84,983.68
JUNIO DE 2023

08/06/2023 IN20230623000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $341.10 $0.00 $85,324.78
JUNIO DE 2023

08/06/2023 IN20230623000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $25.58 $0.00 $85,350.36
JUNIO DE 2023

08/06/2023 IN20230623000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $1,200.00 $0.00 $86,550.36
JUNIO DE 2023

08/06/2023 IN20230623000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $311.15 $0.00 $86,861.51
JUNIO DE 2023

08/06/2023 IN20230623000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $141.95 $0.00 $87,003.46
JUNIO DE 2023

08/06/2023 IN20230623000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $900.00 $0.00 $87,903.46
JUNIO DE 2023

08/06/2023 IN20230623000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $316.36 $0.00 $88,219.82
JUNIO DE 2023

08/06/2023 IN20230623000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $1,103.36 $0.00 $89,323.18
JUNIO DE 2023

08/06/2023 IN20230623000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $380.34 $0.00 $89,703.52
JUNIO DE 2023

08/06/2023 IN20230623000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $23.72 $0.00 $89,727.24
JUNIO DE 2023

08/06/2023 IN20230623000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $1,332.36 $0.00 $91,059.60

JUNIO DE 2023



